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Pui<e me dt" n6 .S7.2S1B"

I{JOFTIEq
PfrR" $${PALT,.{E TH, "ANKANFNE Tru, FYN, PUffiT-TK

Ne Puke sot me date 16.0?.2SlS, $n€ Besnik $hima me defyre Fer-nbarues
Gjyqesore ptanc Zyres F*rmbarineore Fuke , pasi studiova aktet progeduiiaie te gesh$es
permbarimore Nr. 89 ffegi. te vitit 2018 bizuar ne Urdherin e ekzekutimit hlr.36g dt
16.06.2016 te Gjykates Adm Shk Ire Gjirokaster

KONSTATOVA:
Se ne date 10.11.2016 eshte depozituar prane zyres se Permbarimit kerkesa e paleskreditore se bashku me "Urdherin e Ekzekutimiti' te Titullit Ekzekutiv proces Verbal

Nr.0001715 dt.05.02.22016 i K.p.K.Sarande , me pale :

-Kreditor: Komisariati policise Kufi rit Sarande
-Debitorit: Tom Nikoll pjetri me banim ne Bashkia puke.
-Me ohjekt: Pagim Gjobe Administrative ne shumen tofate 5l.000leke

Ne vijim te fazes ekzekutivo -perrnbarirncre nga ana e pennbaruesit gjyqesore Besnik
Shirna eshe vene sekuestro mbi pasurine j lua;t*shms motr te rnarkes LONCNI, il6;; ;;;;;me targa AB778,ne pronesi te debitorit Tqnr Nikoil.Fasuria e luqitesiime e rnesipenne eshte
bliokuar nge ana e Eyros se pe*nbarimit Fuke me Rlase sokuestro kongeruative ne Dre.itorine
I{ajonale te Traspcrtit te S}:erbirnit Rrugore $hkader sliih shlaeta me Nr.2l5 protdate Zg.A3.zAfi
dhe ne objekt ekzekuLtim. giitllslitu pasuria eshte ,vlerpsuar ne baae te npnit ss1 i K.F.Civile(shkresa me nr.1350 prot date 23.05.2018) e pales kreditore K.F"K.E,saran<te si rrjedhoje $sa ana
.jone eshte percaktuar cmimi me te ciiin d* te f;li1je shitia ne ankandin e pare publik ie mjetitrnotociklete ( 60.000 leke x g0%) qe eshte vlera 4g.0b0 leke.

PER KETO ARSYE
Meqenese ne ankandin e pare publik e zhviluar me daren . 07.2018 nuk pa i as nje aferues Z.p.puke(shih proces-verbalin e dares 0.07.2019)
Bazuat ne nenin 562'555,e vijues te K.Pr.Civile,si dhe udhezimi nr. 5 date l2.12.20I2,,per
percaktimin e rregullave te hollesishme per zhvillimin e ankandit nga permbaruesi gjyqesor',



l-Shpalljen e ankandit te dyre publik per shitjen e sendit te luajtshem motoqiklete e markes

Loncini me nglyre te zeze me targe 4"8778 n* pronesi te pales debitore Tom Pjetri"

Z-Cmimi fillestar me te cilin do te filloje shidja e prones no ankandin e dye priblik do te jete

gg dSS, ,vlere kjo qo konsiston ne 20 96 te vleres se peroakuar ne Ankandin e Fare qe eshe vlera 48

000 x 20 qe eshe vlera 9 600 leke ,38 000- 9600 * 38 40CI leke

3-Ankandi fillon rne dt. 16.07.2018(e l{one) ora 08.oo, vazhdon per S(pese ) dite radhazi

dlre perfundon me date 2Q.A7.2018(e preme),ora 16oo.

4-Ankandi ,Jo te zhviilohet ne ambjentet e Zyres se Fermbarimit Puke pra$p Gjykates se

tuethit Gjyqesor Puke
S-Feimbaruesi Gjyqesor qe eshte pergjegjes per realizimin e ketli ankandi publik eshrte

Besnik Selim Shima me ff. kontakti A%545957.
6-Afati kohor per dorezimin e ofertave te ankandit dhe te korkesave per pjesemarrje prane

Zyrestone do te jete nga data i5.07.2018(e Hene) ora 08.oo deri rne date 20.07.20i8(e Premte) ora

16. on,duke u lene keshtu kohen e nevojshme personave te interesuar qe te hartojne ofertat

perkatese.
7-Ofertat duhet te hartohen ne gjuhen shqipe dhe te gjitha ofertat e depozituara do te hapen

me dt. 20.07.20l8(dite e premte) ora 09.00,ku do te mbahet dhe procesverbali perkates pasi shitja

nuk mund te behet paru se t. kene kaluar minimalisht 5 (pese )dite nga shpallja e ankandit publik

8-Kopje te ketij akti u komunikohen perkatesisht paleve ne ekzekutim te cilet kane te

drejten e ankimit ne gjykate brenda afatit pese ditor nga momenti i marrjes dijeni.

Puke, sot me date 16.07.2018
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